
Alena F. (kristyna) ID 9339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
PŘEČTĚTE SI , PROSÍM , PODMÍNKY PRODEJE !

 Po vzoru ostatních maminek i já přidávám podmínky prodeje.

 Na zboží dávám rezervaci 7 dní(pokud není dohodnuto jinak) , pokud nebude zaplaceno v termínu , uvolním zboží znovu do
prodeje . A maminky, rezervace slouží k tomu,aby obchůdek proběhl (tedy zaplacení a poslání zboží) nikoliv rozmyšlení. Pokud
si věc zarezervujete, buďte už pevně rozhodnuté! Děkuji

 Kontaktuji vždy 1.vážného zájemce , dalšího zájemce (2., 3.,..) kontaktuji až v případě , že 1.zájemce zboží nezaplatí nebo od
koupě odstoupí.Za závaznou objednávku nepovažuji dotaz k velikostem nebo přeměření atd. Prosím,pokud se rozhodnete věc
koupit,potvrďte mi rezervaci do 24hod.

 Zboží zasílám doporučeně, pouze v ČR a až po uhrazení částky na bankovní účet . Poštovné je dle tarifů České pošty . Na
dobírku nezasílám.
 Při jednorázovém odběru více věcí se poštovné nesčítá , celková výše poštovného se upraví až po uzavření objednávky, dle
velikosti objednávky.

 Po domluvě je možný osobní odběr kdekoliv v Plzni.
 Děkuji Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

